
11.07.2022, Тамбов, ул.Московская, д 1а 4
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 11.07.2022 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Т. А. Букатина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Глотова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Чернышова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Простомолотов
(И.О. Фамилия)

А. В. Новичкова
(И.О. Фамилия)

Г. Б. Бердниченко
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Мишенёва
(И.О. Фамилия)

А. Н. Овсянников
(И.О. Фамилия)

Н. В. Чуркина
(И.О. Фамилия)

О. В. Якушева
(И.О. Фамилия)

О. В. Пичугина
(И.О. Фамилия)

И. А. Нечаева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 11.07.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 162 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
158 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абашина Мария Николаевна 86%
2. Абдулгамидова Диана Магомедовна 70%
3. Авдеева Марина Алексеевна 83%
4. Азарова Анастасия Андреевна 95%
5. Аит Белькасем Сарра 86%
6. Акользина Маргарита Владимировна 96%
7. Аксенов Алексей Александрович 95%
8. Алабушева Лилия Олеговна 75%
9. Аламад Хадер Заки Хадер 92%

10. Алиуа Дакер 88%
11. Артемова Юлия Игоревна 82%
12. Балабаева Елена Николаевна 80%
13. Балюкова Марина Дмитриевна 87%
14. Беленова Анастасия Геннадьевна 93%
15. Бельнов Михаил Константинович 90%
16. Бен Али Закариа 82%
17. Билалова Мадина Сурхоевна 90%
18. Бова Максим Юрьевич 71%
19. Власова Елена Игоревна 76%
20. Вознюк Ярослав Михайлович 88%
21. Волчихина Анна Игоревна 91%
22. Вязинкина Арина Николаевна 86%
23. Голикова Дарья Вячеславовна 75%
24. Горбаченко Дмитрий Александрович 80%
25. Горских Дарья Александровна 70%
26. Горяйнова Юлиана Сергеевна 87%
27. Гришин Илья Алексеевич 70%
28. Гусилетова Алина Валерьевна 73%
29. Денке Вячеслав Павлович 97%
30. Зеленова Дарья Олеговна 80%
31. Зиди Яссин 81%
32. Зуари Мохамед Ашраф 82%
33. Игнатова Светлана Алексеевна 83%
34. Князева Виктория Александровна 95%
35. Коробкина Алина Владимировна 85%
36. Кривобокова Дарья Сергеевна 92%
37. Кужавская Ольга Алексеевна 98%
38. Куликова Ирина Александровна 82%
39. Липунцова Анастасия Владимировна 88%
40. Магомедова Зульфия Меджидовна 81%
41. Мальнева Алина Юрьевна 77%
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42. Мартиросян Максим Артурович 93%
43. Маштак Екатерина Владимировна 86%
44. Мешкова Татьяна Вячеславовна 76%
45. Миргородец Анастасия Алексеевна 90%
46. Мисюрёв Тимур Михайлович 83%
47. Митина Татьяна Алексеевна 86%
48. Мокина Анастасия Андреевна 90%
49. Мороз Анна Эдуардовна 87%
50. Непрокина Мария Олеговна 78%
51. Нефедова Ирина Валерьевна 92%
52. Новикова Алена Алексеевна 96%
53. Овчарова Анна Владимировна 95%
54. Павлова Ксения Александровна 93%
55. Перевертень Галина Дмитриевна 87%
56. Петрикова Анна Павловна 85%
57. Петрова Виктория Александрова 76%
58. Пильников Ярослав Игоревич 96%
59. Полтинина Екатерина Дмитриевна 91%
60. Проконич Дарья Дмитриевна 70%
61. Рыбин Никита Олегович 90%
62. Саад Махмуд Абед Альхаким Махмуд 77%
63. Саафи Амаль 90%
64. Садовнич Светлана Андреевна 81%
65. Сажнева Маргарита Алексеевна 85%
66. Сарычев Константин Николаевич 75%
67. Свиридова Дарья Игоревна 80%
68. Себаи Анас 83%
69. Семикина Ирина Федоровна 85%
70. Сергеев Сергей Алексеевич 83%
71. Сошникова Наталия Вячеславовна 73%
72. Столбов Роман Юрьевич 82%
73. Стуканова Анастасия Алексеевна 80%
74. Сутормина Наталия Михайловна 88%
75. Табуби Мохамед Фирас 73%
76. Тебурби Фарес 81%
77. Тимофеева Елена Викторовна 85%
78. Тонкачева Татьяна Алексеевна 76%
79. Тришина Анастасия Сергеевна 73%
80. Тыцик Екатерина Петровна 88%
81. Ханина Татьяна Александровна 91%
82. Хрущёва Дарья Владимировна 76%
83. Худякова Виктория Александровна 93%
84. Чанг Ирина Александровна 78%
85. Шаталова Екатерина Александровна 92%
86. Шмелева Дарья Николаевна 93%
87. Эльхуджа Амал 85%
88. Эс-Салих Яссир 72%
89. Юдакова Марина Владимировна 91%
90. Умрихина Елена Валерьевна 68%
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91. Кочетова Алина Владимировна 68%
92. Гидум Мерием 68%
93. Масмуди Юссеф 68%
94. Макарова Елена Вячеславовна 67%
95. Левин Александр Сергеевич 67%
96. Магомаев Раджаб Маллаахмедович 67%
97. Шиха Умайма 67%
98. Хиреш Абдеррауф 67%
99. Хамуд Фатен Хадиджа 67%

100. Григорова Виктория Андреевна 66%
101. Грачев Виталий Сергеевич 66%
102. Смольянинова Анна Павловна 65%
103. Шуваева Алина Валерьевна 65%
104. Мкртчян Давид Вартаникович 65%
105. Заплатина Ирина Александровна 63%
106. Хайруллаева Бибисоро Муродуллоевна 63%
107. Иванникова Наталия Васильевна 63%
108. Верховникова Юлия Алексеевна 63%
109. Вёхова Анна Александровна 62%
110. Варданян Гайк Андраникович 62%
111. Голосова Екатерина Алексеевна 61%
112. Павлова Валерия Павловна 61%
113. Амирова Кавсарат Руслановна 60%
114. Лаллали Мастанбель 58%
115. Чибизов Андрей Андреевич 58%
116. Керимов Тагир Керимович 58%
117. Каширина Инна Павловна 57%
118. Рудин Егор Геннадьевич 57%
119. Николаенко Роман Николаевич 57%
120. Аит Белькасем Линда 57%
121. Белов Никита Романович 56%
122. Зуари Лотфи 56%
123. Пеликан Эльвира Юрьевна 55%
124. Мухсен Фади 55%
125. Лепехина Ульяна Вячеславовна 53%
126. Кадыров Темирлан Гавлютдинович 53%
127. Арслангереева Аминат Магомедшапиевна 53%
128. Обищенко Тамара Анатольевна 53%
129. Попова Диана Игоревна 52%
130. Абасов Ражаб Абдусаламович 52%
131. Рыбинская Дарья Олеговна 51%
132. Хазиме Даниэль Али 51%
133. Попова Анастасия Алексеевна 50%
134. Сафарова Нармина Эмировна 50%
135. Зокиров Фаррухбек Фуркатович 48%
136. Музун Карим 48%
137. Панкратов Данил Сергеевич 47%
138. Абдуева Малика Сипехровна 46%
139. Шихабитов Марат Тельманович 46%
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140. Труханкина Екатерина Витальевна 46%
141. Шерахмадов Шахзод Рахимович 45%
142. Давыденко Виктория Эльдаровна 43%
143. Макеева Алина Дмитриевна 43%
144. Данилова Екатерина Антоновна 43%
145. Борзых Валерия Александровна 43%
146. Павлова Анастасия Руслановна 41%
147. Быханова Елена Юрьевна 41%
148. Бурхонов Темур Рустамжон угли 40%
149. Кудинова Екатерина Романовна 40%
150. Полухин Кирилл Игоревич 38%
151. Орёл Анастасия Витальевна 38%
152. Бен Хадж Юнес Хамза 37%
153. Лобжин Александр Сергеевич 37%
154. Бенрахаль Манель 33%
155. Ахмадова Макка Абдуловна 27%
156. Пустотина Ирина Юрьевна 22%
157. Горшкова Дарья Игоревна 3%
160. Хмаиди Мохамед Азиз 0%

Дополнительная информация о проведении этапа: Горшкова Дарья Игоревна 04.01.1998 
использование технических средств
Обищенко Тамара Анатольевна 14.01.1999 использование технических средств
Коробкина Алина Владимировна 16.05.1995 использование технических средства
Ахмадова МаккаАбдуловна 27.04.1997  использование  технических средств
Хмаиди Мохамед Азис 21.03.1997  использование технических средств

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абашина Мария Николаевна Сдано
2. Абдулгамидова Диана Магомедовна Сдано
3. Авдеева Марина Алексеевна Сдано
4. Азарова Анастасия Андреевна Сдано
5. Аит Белькасем Сарра Сдано
6. Акользина Маргарита Владимировна Сдано
7. Аксенов Алексей Александрович Сдано
8. Алабушева Лилия Олеговна Сдано
9. Аламад Хадер Заки Хадер Сдано

10. Алиуа Дакер Сдано
11. Артемова Юлия Игоревна Сдано
12. Балабаева Елена Николаевна Сдано
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13. Балюкова Марина Дмитриевна Сдано
14. Беленова Анастасия Геннадьевна Сдано
15. Бельнов Михаил Константинович Сдано
16. Бен Али Закариа Сдано
17. Билалова Мадина Сурхоевна Сдано
18. Бова Максим Юрьевич Сдано
19. Власова Елена Игоревна Сдано
20. Вознюк Ярослав Михайлович Сдано
21. Волчихина Анна Игоревна Сдано
22. Вязинкина Арина Николаевна Сдано
23. Голикова Дарья Вячеславовна Сдано
24. Горбаченко Дмитрий Александрович Сдано
25. Горских Дарья Александровна Сдано
26. Горяйнова Юлиана Сергеевна Сдано
27. Гришин Илья Алексеевич Сдано
28. Гусилетова Алина Валерьевна Сдано
29. Денке Вячеслав Павлович Сдано
30. Зеленова Дарья Олеговна Сдано
31. Зиди Яссин Сдано
32. Зуари Мохамед Ашраф Сдано
33. Игнатова Светлана Алексеевна Сдано
34. Князева Виктория Александровна Сдано
35. Коробкина Алина Владимировна Не сдано
36. Кривобокова Дарья Сергеевна Сдано
37. Кужавская Ольга Алексеевна Сдано
38. Куликова Ирина Александровна Сдано
39. Липунцова Анастасия Владимировна Сдано
40. Магомедова Зульфия Меджидовна Сдано
41. Мальнева Алина Юрьевна Сдано
42. Мартиросян Максим Артурович Сдано
43. Маштак Екатерина Владимировна Сдано
44. Мешкова Татьяна Вячеславовна Сдано
45. Миргородец Анастасия Алексеевна Сдано
46. Мисюрёв Тимур Михайлович Сдано
47. Митина Татьяна Алексеевна Сдано
48. Мокина Анастасия Андреевна Сдано
49. Мороз Анна Эдуардовна Сдано
50. Непрокина Мария Олеговна Сдано
51. Нефедова Ирина Валерьевна Сдано
52. Новикова Алена Алексеевна Сдано
53. Овчарова Анна Владимировна Сдано
54. Павлова Ксения Александровна Сдано
55. Перевертень Галина Дмитриевна Сдано
56. Петрикова Анна Павловна Сдано
57. Петрова Виктория Александрова Сдано
58. Пильников Ярослав Игоревич Сдано
59. Полтинина Екатерина Дмитриевна Сдано
60. Проконич Дарья Дмитриевна Сдано
61. Рыбин Никита Олегович Сдано
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62. Саад Махмуд Абед Альхаким Махмуд Сдано
63. Саафи Амаль Сдано
64. Садовнич Светлана Андреевна Сдано
65. Сажнева Маргарита Алексеевна Сдано
66. Сарычев Константин Николаевич Сдано
67. Свиридова Дарья Игоревна Сдано
68. Себаи Анас Сдано
69. Семикина Ирина Федоровна Сдано
70. Сергеев Сергей Алексеевич Сдано
71. Сошникова Наталия Вячеславовна Сдано
72. Столбов Роман Юрьевич Сдано
73. Стуканова Анастасия Алексеевна Сдано
74. Сутормина Наталия Михайловна Сдано
75. Табуби Мохамед Фирас Сдано
76. Тебурби Фарес Сдано
77. Тимофеева Елена Викторовна Сдано
78. Тонкачева Татьяна Алексеевна Сдано
79. Тришина Анастасия Сергеевна Сдано
80. Тыцик Екатерина Петровна Сдано
81. Ханина Татьяна Александровна Сдано
82. Хрущёва Дарья Владимировна Сдано
83. Худякова Виктория Александровна Сдано
84. Чанг Ирина Александровна Сдано
85. Шаталова Екатерина Александровна Сдано
86. Шмелева Дарья Николаевна Сдано
87. Эльхуджа Амал Сдано
88. Эс-Салих Яссир Сдано
89. Юдакова Марина Владимировна Сдано
90. Умрихина Елена Валерьевна Не сдано
91. Кочетова Алина Владимировна Не сдано
92. Гидум Мерием Не сдано
93. Масмуди Юссеф Не сдано
94. Макарова Елена Вячеславовна Не сдано
95. Левин Александр Сергеевич Не сдано
96. Магомаев Раджаб Маллаахмедович Не сдано
97. Шиха Умайма Не сдано
98. Хиреш Абдеррауф Не сдано
99. Хамуд Фатен Хадиджа Не сдано

100. Григорова Виктория Андреевна Не сдано
101. Грачев Виталий Сергеевич Не сдано
102. Смольянинова Анна Павловна Не сдано
103. Шуваева Алина Валерьевна Не сдано
104. Мкртчян Давид Вартаникович Не сдано
105. Заплатина Ирина Александровна Не сдано
106. Хайруллаева Бибисоро Муродуллоевна Не сдано
107. Иванникова Наталия Васильевна Не сдано
108. Верховникова Юлия Алексеевна Не сдано
109. Вёхова Анна Александровна Не сдано
110. Варданян Гайк Андраникович Не сдано
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111. Голосова Екатерина Алексеевна Не сдано
112. Павлова Валерия Павловна Не сдано
113. Амирова Кавсарат Руслановна Не сдано
114. Лаллали Мастанбель Не сдано
115. Чибизов Андрей Андреевич Не сдано
116. Керимов Тагир Керимович Не сдано
117. Каширина Инна Павловна Не сдано
118. Рудин Егор Геннадьевич Не сдано
119. Николаенко Роман Николаевич Не сдано
120. Аит Белькасем Линда Не сдано
121. Белов Никита Романович Не сдано
122. Зуари Лотфи Не сдано
123. Пеликан Эльвира Юрьевна Не сдано
124. Мухсен Фади Не сдано
125. Лепехина Ульяна Вячеславовна Не сдано
126. Кадыров Темирлан Гавлютдинович Не сдано
127. Арслангереева Аминат Магомедшапиевна Не сдано
128. Обищенко Тамара Анатольевна Не сдано
129. Попова Диана Игоревна Не сдано
130. Абасов Ражаб Абдусаламович Не сдано
131. Рыбинская Дарья Олеговна Не сдано
132. Хазиме Даниэль Али Не сдано
133. Попова Анастасия Алексеевна Не сдано
134. Сафарова Нармина Эмировна Не сдано
135. Зокиров Фаррухбек Фуркатович Не сдано
136. Музун Карим Не сдано
137. Панкратов Данил Сергеевич Не сдано
138. Абдуева Малика Сипехровна Не сдано
139. Шихабитов Марат Тельманович Не сдано
140. Труханкина Екатерина Витальевна Не сдано
141. Шерахмадов Шахзод Рахимович Не сдано
142. Давыденко Виктория Эльдаровна Не сдано
143. Макеева Алина Дмитриевна Не сдано
144. Данилова Екатерина Антоновна Не сдано
145. Борзых Валерия Александровна Не сдано
146. Павлова Анастасия Руслановна Не сдано
147. Быханова Елена Юрьевна Не сдано
148. Бурхонов Темур Рустамжон угли Не сдано
149. Кудинова Екатерина Романовна Не сдано
150. Полухин Кирилл Игоревич Не сдано
151. Орёл Анастасия Витальевна Не сдано
152. Бен Хадж Юнес Хамза Не сдано
153. Лобжин Александр Сергеевич Не сдано
154. Бенрахаль Манель Не сдано
155. Ахмадова Макка Абдуловна Не сдано
156. Пустотина Ирина Юрьевна Не сдано
157. Горшкова Дарья Игоревна Не сдано
158. Гагарина Елизавета Борисовна Не сдано
159. Ал-Шаммари Ахмед Сафаа Ибрахим Не сдано
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160. Хмаиди Мохамед Азиз Не сдано
161. Неъматов Жасурбек Абдумалик угли Не сдано
162. Азабу Феми Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абашина Мария Николаевна 13.07.2022
2 Абдулгамидова Диана Магомедовна 13.07.2022
3 Авдеева Марина Алексеевна 13.07.2022
4 Азарова Анастасия Андреевна 13.07.2022
5 Аит Белькасем Сарра 13.07.2022
6 Акользина Маргарита Владимировна 13.07.2022
7 Аксенов Алексей Александрович 13.07.2022
8 Алабушева Лилия Олеговна 13.07.2022
9 Аламад Хадер Заки Хадер 13.07.2022

10 Алиуа Дакер 13.07.2022
11 Артемова Юлия Игоревна 13.07.2022
12 Балабаева Елена Николаевна 13.07.2022
13 Балюкова Марина Дмитриевна 13.07.2022
14 Беленова Анастасия Геннадьевна 13.07.2022
15 Бельнов Михаил Константинович 13.07.2022
16 Бен Али Закариа 13.07.2022
17 Билалова Мадина Сурхоевна 13.07.2022
18 Бова Максим Юрьевич 13.07.2022
19 Власова Елена Игоревна 13.07.2022
20 Вознюк Ярослав Михайлович 13.07.2022
21 Волчихина Анна Игоревна 13.07.2022
22 Вязинкина Арина Николаевна 13.07.2022
23 Голикова Дарья Вячеславовна 13.07.2022
24 Горбаченко Дмитрий Александрович 13.07.2022
25 Горских Дарья Александровна 13.07.2022
26 Горяйнова Юлиана Сергеевна 13.07.2022
27 Гришин Илья Алексеевич 13.07.2022
28 Гусилетова Алина Валерьевна 13.07.2022
29 Денке Вячеслав Павлович 13.07.2022
30 Зеленова Дарья Олеговна 13.07.2022
31 Зиди Яссин 15.07.2022
32 Зуари Мохамед Ашраф 15.07.2022
33 Игнатова Светлана Алексеевна 15.07.2022
34 Князева Виктория Александровна 15.07.2022
35 Кривобокова Дарья Сергеевна 15.07.2022
36 Кужавская Ольга Алексеевна 15.07.2022
37 Куликова Ирина Александровна 15.07.2022

9



38 Липунцова Анастасия Владимировна 15.07.2022
39 Магомедова Зульфия Меджидовна 15.07.2022
40 Мальнева Алина Юрьевна 15.07.2022
41 Мартиросян Максим Артурович 15.07.2022
42 Маштак Екатерина Владимировна 15.07.2022
43 Мешкова Татьяна Вячеславовна 15.07.2022
44 Миргородец Анастасия Алексеевна 15.07.2022
45 Мисюрёв Тимур Михайлович 15.07.2022
46 Митина Татьяна Алексеевна 15.07.2022
47 Мокина Анастасия Андреевна 15.07.2022
48 Мороз Анна Эдуардовна 15.07.2022
49 Непрокина Мария Олеговна 15.07.2022
50 Нефедова Ирина Валерьевна 15.07.2022
51 Новикова Алена Алексеевна 15.07.2022
52 Овчарова Анна Владимировна 15.07.2022
53 Павлова Ксения Александровна 15.07.2022
54 Перевертень Галина Дмитриевна 15.07.2022
55 Петрикова Анна Павловна 15.07.2022
56 Петрова Виктория Александрова 15.07.2022
57 Пильников Ярослав Игоревич 15.07.2022
58 Полтинина Екатерина Дмитриевна 15.07.2022
59 Проконич Дарья Дмитриевна 15.07.2022
60 Рыбин Никита Олегович 15.07.2022
61 Саад Махмуд Абед Альхаким Махмуд 15.07.2022
62 Саафи Амаль 15.07.2022
63 Садовнич Светлана Андреевна 15.07.2022
64 Сажнева Маргарита Алексеевна 15.07.2022
65 Сарычев Константин Николаевич 15.07.2022
66 Свиридова Дарья Игоревна 15.07.2022
67 Себаи Анас 15.07.2022
68 Семикина Ирина Федоровна 15.07.2022
69 Сергеев Сергей Алексеевич 15.07.2022
70 Сошникова Наталия Вячеславовна 15.07.2022
71 Столбов Роман Юрьевич 15.07.2022
72 Стуканова Анастасия Алексеевна 15.07.2022
73 Сутормина Наталия Михайловна 15.07.2022
74 Табуби Мохамед Фирас 15.07.2022
75 Тебурби Фарес 15.07.2022
76 Тимофеева Елена Викторовна 15.07.2022
77 Тонкачева Татьяна Алексеевна 15.07.2022
78 Тришина Анастасия Сергеевна 15.07.2022
79 Тыцик Екатерина Петровна 15.07.2022
80 Ханина Татьяна Александровна 15.07.2022
81 Хрущёва Дарья Владимировна 15.07.2022
82 Худякова Виктория Александровна 15.07.2022
83 Чанг Ирина Александровна 15.07.2022
84 Шаталова Екатерина Александровна 15.07.2022
85 Шмелева Дарья Николаевна 15.07.2022
86 Эльхуджа Амал 15.07.2022
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87 Эс-Салих Яссир 15.07.2022
88 Юдакова Марина Владимировна 15.07.2022

Председатель Т. А. Букатина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. А. Глотова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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